
de Subsidieregeling dorpen- en wijkenbudget Noardeast-Fryslân 2022 te 

wijzigen als volgt: 

BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN DE GEMEENTE NOARDEAST-FRYSLÂN; 

  

In aanvulling op de Algemene Subsidieverordening gemeente NOARDEAST-FRYSLAN (ASV); 

  

Gelet op artikel 3 van de ASV; 

  

Gelet op artikel 156 van de Gemeentewet; 

  

b e s l u i t e n: 

  

  

  
A. de Subsidieregeling dorpen- en wijkenbudget Noardeast-Fryslân 2022 te wijzigen als volgt: 

I. Het bepaalde in artikel 1:3 wordt aangevuld met het volgende: 

Voor het jaar 2023 is € 406.655 beschikbaar. 

B. Te bepalen dat de wijziging onder A. in werking treedt op de dag na die van bekendmaking. 

  

Aldus besloten in de collegevergadering van 25 juli 2023. 

Mr. J.G. Kramer 

burgemeester 

H.J.C.M. Verbunt, MBA 

Gemeentesecretaris 

Nr. 503541 

GEMEENTEBLAD 24 november 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Noardeast-Fryslân 

Gemeenteblad 2023 nr. 503541 24 november 2023 1 


